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Oulunkyläntien ympäristö 
 
 

Oulunkyläntien varteen suunnitellaan asuntoja ja peruskoulua. 
Kaavaratkaisun tavoitteena on mahdollistaa 12 uuden asuinkerrostalon ja 
koulun rakentaminen Oulunkyläntien varteen lähelle Oulunkylän keskustan 
kehittyviä palveluita, juna-asemaa ja pikaraitiolinjan 15 pysäkkejä. 

  
Katualue muuttuu nykytilasta ja käsittelyssä ollutta aiempaa ehdotusta 
selkeästi kapeammaksi ja viihtyisämmäksi, tästä syntyvää lisätilaa voidaan 
käyttää siihen, että rakentamisen kerrosalaa lisätään maltillisesti. 

 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
HSL on ottanut kantaa alueen suunnitteluun kaavatyön aiemmissa vaiheissa 
ja on tyytyväinen, että kaavaehdotus mahdollistaa bussipysäkkien 
sijoittamisen aiemmin esittämiimme paikkoihin jatkosuunnittelun yhteydessä.  
 
Nyt kaavamateriaalissa esitetyt pysäkkien paikoista kaikki eivät tue 
joukkoliikenteen sujuvuutta tai esteettömyyttä. Risteysalueella pysäkki tulisi 
lähtökohtaisesti sijoittaa aina risteyksen jälkeen, jotta turhilta pysähtymisiltä 
vältyttäisiin. Kaava-alueen ulkopuolelle sijoitettu pysäkki tulisi sijoittaa muualle 
kuin kaarteeseen, jotta etu- ja keskiovi saadaan mahdollisimman lähelle 
reunakiveä.  
 
HSL on mielellään mukana alueen jatkosuunnittelussa kestäviin 
kulkumuotoihin liittyen. Olemme jo olleet yhteydessä Kaupunkiympäristön 
toimialan liikenne- ja katusuunnittelupalveluun ja jatkamme hyvää yhteistyötä, 
jotta alueen kestävä liikkuminen ja bussipysäkkien sijainnit tulevat otetuksi 
huomioon parhaalla mahdollisella tavalla. 
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Lisätietoja lausunnosta antaa ja jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on 
liikennesuunnittelija Teija Visa. 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Johanna Wallin 
Liikenne-tulosalueen johtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä   6.6.2024. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

   


